
čas kód typ pořad čas kód typ pořad čas kód typ pořad čas kód typ pořad čas kód typ pořad

6:15 A00 p řed Tom a Jerry/R 6:15 A00 p řed Tom a Jerry/R 6:15 A00 p řed Tom a Jerry/R 6:15 A00 p řed Tom a Jerry/R 6:15 A00 p řed Tom a Jerry/R
6:55 A04 p řed Pokémon/R 6:55 A04 p řed Pokémon/R 6:30 A02 p řed Ferda/R 6:30 A02 p řed Ferda/R 6:30 A02 p řed Ferda/R
7:25 A06 p řed Šmoulové 7:25 A06 p řed Šmoulové 6:55 A04 p řed Pokémon/R 6:55 A04 p řed Pokémon/R 6:55 A04 p řed Pokémon/R
7:55 A26 před EZO TV 7:55 A26 před EZO TV 7:25 A06 p řed Šmoulové 7:25 A06 p řed Šmoulové 7:25 A06 p řed Šmoulové
9:00 A08 před Dokument 9:00 A08 před Dokument 7:55 A26 před EZO TV 7:55 A26 před EZO TV 7:55 A26 před EZO TV
9:25 A10 uvnitř Dokument 9:25 A10 uvnitř Dokument 9:00 A08 před Dokument 9:00 A08 před Dokument 9:00 A08 před Dokument
9:45 A12 uvnitř Dokument 9:45 A12 uvnitř Dokument 9:25 A10 uvnitř Dokument 9:25 A10 uvnitř Dokument 9:25 A10 uvnitř Dokument
10:25 A14 před Prominenti/R 10:30 A14 před Drtivá porážka 9:45 A12 uvnitř Dokument 9:45 A12 uvnitř Dokument 9:45 A12 uvnitř Dokument
10:40 A16 uvnitř Prominenti/R 10:50 A16 uvnitř Drtivá porážka 10:30 A14 před Drtivá porážka 10:30 A14 před Drtivá porážka 10:30 A14 před Vtip za stovku/R
10:55 A18 uvnitř Prominenti/R 11:10 A18 uvnitř Drtivá porážka 10:50 A16 uvnitř Drtivá porážka 10:50 A16 uvnitř Drtivá porážka 10:50 A16 uvnitř Vtip za stovku/R
11:10 A20 před Politická střelnice/R 11:35 A20 před Máme dítě/R od 10.4.2012 11:10 A18 uvnitř Drtivá porážka 11:10 A18 uvnitř Drtivá porážka 11:10 A18 uvnitř Vtip za stovku/R
11:30 A22 uvnitř Politická střelnice/R 11:50 A22 uvnitř Máme dítě/R od 10.4.2012 12:10 B02 před Odpolední film 12:10 B02 před Odpolední film 12:10 B02 před Odpolední film
11:45 A24 uvnitř Politická střelnice/R 12:30 B04 uvnitř Odpolední film 12:30 B04 uvnitř Odpolední film 12:30 B04 uvnitř Odpolední film 12:30 B04 uvnitř Odpolední film
12:10 B02 před Odpolední film 13:00 B06 uvnitř Odpolední film 13:00 B06 uvnitř Odpolední film 13:00 B06 uvnitř Odpolední film 13:00 B06 uvnitř Odpolední film
12:30 B04 uvnitř Odpolední film 13:30 B08 uvnitř Odpolední film 13:30 B08 uvnitř Odpolední film 13:30 B08 uvnitř Odpolední film 13:30 B08 uvnitř Odpolední film
13:00 B06 uvnitř Odpolední film 14:35 B14 uvnitř Amazonka 14:35 B14 uvnitř Amazonka 14:35 B14 uvnitř Amazonka 14:35 B14 uvnitř Amazonka
13:30 B08 uvnitř Odpolední film 14:55 B16 uvnitř Amazonka 14:55 B16 uvnitř Amazonka 14:55 B16 uvnitř Amazonka 14:55 B16 uvnitř Amazonka
14:35 B14 uvnitř Amazonka 15:35 C02 uvnitř Eva a Robert 15:35 C02 uvnitř Eva a Robert 15:35 C02 uvnitř Eva a Robert 15:35 C02 uvnitř Eva a Robert
14:55 B16 uvnitř Amazonka 15:55 C04 uvnitř Eva a Robert 15:55 C04 uvnitř Eva a Robert 15:55 C04 uvnitř Eva a Robert 15:55 C04 uvnitř Eva a Robert
15:35 C02 uvnitř Eva a Robert 16:35 C06 uvnitř Lena - Láska mého života 16:35 C06 uvnitř Lena - Láska mého života 16:35 C06 uvnitř Lena - Láska mého života 16:35 C06 uvnitř Lena - Láska mého života
15:55 C04 uvnitř Eva a Robert 16:55 C14 uvnitř Lena - Láska mého života 16:55 C14 uvnitř Lena - Láska mého života 16:55 C14 uvnitř Lena - Láska mého života 16:55 C14 uvnitř Lena - Láska mého života
16:35 C06 uvnitř Lena - Láska mého života 17:25 C08 před Co bude dnes k večeři? 17:25 C08 před Co bude dnes k večeři? 17:25 C08 před Co bude dnes k večeři? 17:25 C08 před Co bude dnes k večeři?
16:55 C14 uvnitř Lena - Láska mého života 17:40 C10 před Jak bude 17:40 C10 před Jak bude 17:40 C10 před Jak bude 17:40 C10 před Jak bude

17:25 C08 před Co bude dnes k večeři? 17:45 C16 p řed Tom a Jerry 17:45 C16 p řed Tom a Jerry 17:45 C16 p řed Tom a Jerry 17:45 C16 p řed Tom a Jerry
17:40 C10 před Jak bude 18:10 C18 p řed Ferda 18:10 C18 p řed Ferda 18:10 C18 p řed Ferda 18:10 C18 p řed Ferda
17:45 C16 p řed Tom a Jerry 18:40 C20 p řed Pokémon 18:40 C20 p řed Pokémon 18:40 C20 p řed Pokémon 18:40 C20 p řed Pokémon 
18:10 C18 p řed Ferda 19:10 C22 p řed Šmoulové/R 19:10 C22 p řed Šmoulové/R 19:10 C22 p řed Šmoulové/R 19:10 C22 p řed Šmoulové/R
18:40 C20 p řed Pokémon 19:40 C24 p řed Mrňouskové 19:40 C24 p řed Mrňouskové 19:40 C24 p řed Mrňouskové 19:40 C24 p řed Mrňouskové
19:10 C22 p řed Šmoulové/R 19:50 D02 před Dobrý večer, Česko! 19:50 D02 před Dobrý večer, Česko! 19:50 D02 před Dobrý večer, Česko! 19:50 D02 před Dobrý večer, Česko!
19:40 C24 p řed Mrňouskové 20:25 D06 uvnitř Večerní film 20:20 D06 uvnitř Vtip za stovku 20:20 D06 uvnitř Velkolepé století 20:25 D06 uvnitř Splněné sny II
19:50 D02 před Dobrý večer, Česko! 20:50 D08 uvnitř Večerní film 20:40 D08 uvnitř Vtip za stovku 20:40 D08 uvnitř Velkolepé století 20:50 D08 uvnitř Splněné sny II
20:25 D06 uvnitř To byl náš hit - Speciál 21:20 D10 uvnitř Večerní film 21:00 D14 před Večerní film 21:10 D10 před Velkolepé století 21:20 D10 před Hříchy pro pátera Knoxe
20:50 D08 uvnitř To byl náš hit - Speciál 21:50 D12 uvnitř Večerní film 21:35 D16 uvnitř Večerní film 21:35 D12 uvnitř Velkolepé století 22:45 D18 před Rodáci
21:30 D14 před Večerní film 22:10 D14 před Český film 22:05 D18 uvnitř Večerní film 22:05 D24 uvnitř Velkolepé století 23:15 D20 uvnitř Rodáci
21:55 D16 uvnitř Večerní film 22:30 D16 uvnitř Český film 22:35 D20 uvnitř Večerní film 22:25 D14 před Noční film 23:45 D22 uvnitř Rodáci
22:25 D18 uvnitř Večerní film 23:00 D18 uvnitř Český film 23:00 D22 před Noční film 23:00 D16 uvnitř Noční film 0:10 D24 uvnitř Rodáci
22:50 D20 uvnitř Večerní film 23:20 D20 uvnitř Český film 23:30 D24 uvnitř Noční film 23:30 D18 uvnitř Noční film
23:35 D22 před Noční film 23:45 D22 před Ostrov smrti 0:00 D26 uvnitř Noční film 0:05 D20 uvnitř Noční film
23:55 D24 uvnitř Noční film 0:20 D24 uvnitř Ostrov smrti 0:30 D28 uvnitř Noční film 0:25 D22 uvnitř Noční film
0:30 D26 uvnitř Noční film
0:55 D28 uvnitř Noční film

2.4. 9:00 Dobrodružství Austina Stevense Medvěd Grizzly 3.4. 9:00 Dobrodružství Austina Stevense Posvátný had Mayů 4.4. 9:00 Dobrodružství Austina Stevense Noc s Hyenami 5.4. 9:00 Dobrodružství Austina Stevense Invaze obří krajty 6.4. 9:00 Dobrodružství Austina Stevense Údolí hadů
2.4. 12:10 Halifaxová, soudní psychiatr Nenávist horší než smrt 3.4. 12:10 Halifaxová, soudní psychiatr Polibek škorpióna 4.4. 12:10 Svatba jako řemen *0 in 5.4. 12:10 Halifaxová, soudní psychiatr Hra na boha 6.4. 12:10 Halifaxová, soudní psychiatr To chce dva
2.4. 21:30 Hrabě Monte Christo 1/4 3.4. 20:05 Tonoucí se stébla chytá *3 in 4.4. 21:00 Nebezpečný žralok 5.4. 22:25 Horečka džungle 13.4. 9:00 Dobrodružství Austina Stevense Amazonští upíři
2.4. 23:35 Absolutní nula 3.4. 22:10 Svatba jako řemen *0 in 4.4. 23:00 Chobotnice 24/25 12.4. 9:00 Dobrodružství Austina Stevense Splátka slonům 13.4. 12:10 Kde jsi?
16.4. 9:00 Dobrodružství Austina Stevense Obří krajta 10.4. 9:00 Dobrodružství Austina Stevense Obři pod pancířem 11.4. 9:00 Dobrodružství Austina Stevense Levharti lidojedi 12.4. 12:10 Kdo je bez viny? 2/2 20.4. 9:00 Říční monstra Kostlín obrovský
16.4. 12:10 Irene Huss 10.4. 12:10 Kdo je bez viny? 1/2 11.4. 12:10 Utrpení mladého Boháčka *0 in 12.4. 22:25 Předtucha *3 in 20.4. 12:10 Irene Huss
16.4. 21:30 Hrabě Monte Christo 3/4 10.4. 20:05 Křidýlko nebo stehýnko *3 in 11.4. 21:00 Predátor X 19.4. 9:00 Říční monstra Piraňa 27.4. 9:00 Obří ryby Mongolský dravý Tajmen
16.4. 23:35 Blesk 10.4. 22:10 Utrpení mladého Boháčka *0 in 11.4. 23:00 Chobotnice 25/25 19.4. 12:10 Irene Huss 27.4. 12:10 Sestřino tajemství
23.4. 9:00 Říční monstra Evropský lidožrout 17.4. 9:00 Dobrodružství Austina Stevense Lvi v Serengeti 18.4. 9:00 Dobrodružství Austina Stevense Hrochům tváří v tvář 19.4. 22:25 Milenci
23.4. 10:25 Tajemství Josefa Dvořáka 17.4. 12:10 Irene Huss 18.4. 12:10 Lvi salonu *2 in 26.4. 9:00 Říční monstra Sladkovodní žralok
23.4. 12:10 Irene Huss 17.4. 20:05 Velký flám *4 in 18.4. 21:00 Moby Dick 1/2 26.4. 12:10 Moonlighting PILOT 
23.4. 21:30 Hrabě Monte Christo 4/4 17.4. 22:10 Lvi salonu *2 in 18.4. 23:00 Poslední let 1/2 26.4. 22:25 460 podezřelých *3 in
23.4. 23:35 Město v plamenech 24.4. 9:00 Říční monstra Amazonští zabijáci 25.4. 9:00 Říční monstra Amazonští masožravci
30.4. 9:00 Obří ryby Obrovská Trnucha Thajská 24.4. 12:10 Irene Huss 25.4. 12:10 Kdo chce zabít Jessii? *2 in
30.4. 12:10 Zpověď kariéristky 24.4. 20:05 Zelňačka *3 in 25.4. 21:00 Moby Dick 2/2
30.4. 21:30 Ben Hur 24.4. 22:10 Kdo chce zabít Jessii? *2 in 25.4. 23:00 Poslední let 2/2
30.4. 23:35 Měsíc v ohrožení

PÁTEKPONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK

Programové schéma TV Barrandov 
duben 2012

F
or E

valuation O
nly.

C
opyright (c) by F

oxit S
oftw

are C
om

pany, 2004 - 2007
E

dited by F
oxit P

D
F

 E
ditor



čas kód typ pořad čas kód typ pořad

6:00 F02 p řed Winx Club 6:00 F02 p řed Winx Club 7.4. 13:10 Pozor na doktora 1.4. 10:35 Čintamani a podvodník *0 in
6:25 F04 p řed Šmoulové 6:25 F04 p řed Šmoulové 7.4. 23:20 Zombies 1.4. 13:45 Zamilovaní doktoři
6:50 F06 p řed Angelína balerína 6:50 F06 p řed Angelína balerína 14.4. 13:10 Řecké polibky 1.4. 20:05 Nebezpečná závěť
7:10 F08 p řed Tip a Tap 7:10 F08 p řed Tip a Tap 14.4. 23:21 Bundy: Dítě Ameriky 1.4. 22:46 Odhalená pravda 1/2
7:20 F10 p řed Lokomotiva Tomáš/Bakugan od 8.4.2012 7:20 F10 p řed Lokomotiva Tomáš/Bakugan od 8.4.2012 21.4. 13:10 Nezapomenutelný ráj 8.4. 10:35 Panenství a kriminál *0 in
7:45 F12 p řed Jewel Pets, zví řátka z drahokamu 7:45 F12 p řed Jewel Pets, zví řátka z drahokamu 21.4. 22:25 Tajemství Josefa Dvořáka 8.4. 13:45 Nebe nad Mexikem
8:15 F14 před Mrňouskové 8:15 F14 před Mrňouskové 21.4. 23:24 Bostonský škrtič 8.4. 20:05 Most do země Terabithia

8:25 F18 před Drtivá porážka 8:25 F18 před Drtivá porážka 28.4. 13:10 Katie Fforde: K čertu s Davidem 8.4. 22:37 Odhalená pravda 2/2
8:45 F20 uvnitř Drtivá porážka 8:45 F20 uvnitř Drtivá porážka 28.4. 23:18 Henry Lee Lucas: Sériový vrah a lhář 15.4. 10:35 Tři nevinní
9:05 F22 uvnitř Drtivá porážka 9:05 F22 uvnitř Drtivá porážka 15.4. 13:45 Léto v Paříži
9:40 F24 před Hříchy pro pátera Knoxe/R 9:25 F32 před Barrandovský videostop 15.4. 20:05 Přerušené ticho
11:35 F32 před Mailem, poštou, mobilem 9:45 F34 uvnitř Barrandovský videostop 15.4. 22:48 Velká japonská válka 1/2
12:00 G02 před Návrat do ráje 10:05 F36 uvnitř Barrandovský videostop 22.4. 10:35 Hrozba *2 in
12:25 G04 uvnitř Návrat do ráje 10:35 F24 před Český film 22.4. 13:45 Návrat do Sandy Bay
12:45 G06 uvnitř Návrat do ráje 11:05 F26 uvnitř Český film 22.4. 20:05 Nebezpečná touha
13:10 G14 před Romantický film 11:25 F28 uvnitř Český film 22.4. 22:46 Velká japonská válka 2/2
13:45 G16 uvnitř Romantický film 11:55 F30 uvnitř Český film 29.4. 10:35 Matěji, proč tě holky nechtějí? *0 in
14:10 G18 uvnitř Romantický film 12:35 G02 před Návrat do ráje/Práce pro ženu nevhodná od 29.4. 29.4. 13:45 Katie Fforde - Harrietin sen
14:40 G20 uvnitř Romantický film 12:55 G04 uvnitř Návrat do ráje/Práce pro ženu nevhodná od 29.4. 29.4. 20:05 Nový začátek
15:05 G22 před Lady detektiv 13:15 G06 uvnitř Návrat do ráje/Práce pro ženu nevhodná od 29.4. 29.4. 22:47 Stanu se pilotem
15:35 G24 uvnitř Lady detektiv 13:45 G14 před Romantický film
16:05 G26 uvnitř Lady detektiv 14:15 G16 uvnitř Romantický film
16:35 G28 uvnitř Lady detektiv 14:45 G18 uvnitř Romantický film
17:15 H04 před Máme dítě 15:15 G20 uvnitř Romantický film
17:30 H06 uvnitř Máme dítě 15:45 G22 před Lady detektiv
17:50 H02 před Jak bude 16:15 G24 uvnitř Lady detektiv
17:55 H08 p řed Tom a Jerry 16:45 G26 uvnitř Lady detektiv
18:15 H22 p řed Angelína balerína/R 17:15 G28 uvnitř Lady detektiv
18:35 H16 před Tip a Tap/R 17:50 H02 před Jak bude

18:50 H18 p řed Winx Club/R 17:55 H08 p řed Tom a Jerry
19:20 H24 p řed Šmoulové/R 18:15 H22 p řed Angelína balerína/R
19:50 H20 před Mrňouskové/R 18:35 H16 před Tip a Tap/R
20:05 D04 před Borgia 18:50 H18 p řed Winx Club/R
20:25 D06 uvnitř Borgia 19:20 H24 p řed Šmoulové/R
20:50 D08 uvnitř Borgia 19:50 H20 před Mrňouskové/R
21:20 D10 před Barrandovský videostop 20:05 D04 před Večerní film
21:45 D26 uvnitř Barrandovský videostop 20:25 D06 uvnitř Večerní film
22:05 D28 uvnitř Barrandovský videostop 20:50 D08 uvnitř Večerní film
22:25 D12 před Prominenti 21:25 D10 uvnitř Večerní film
22:45 D14 uvnitř Prominenti 21:58 D12 před Politická střelnice
23:00 D16 uvnitř Prominenti 22:15 D14 uvnitř Politická střelnice
23:15 D18 před Noční film 22:30 D16 uvnitř Politická střelnice
23:35 D20 uvnitř Noční film 22:45 D18 před Noční film
0:00 D22 uvnitř Noční film 23:15 D20 uvnitř Noční film
0:25 D24 uvnitř Noční film 23:45 D22 uvnitř Noční film

0:05 D24 uvnitř Noční film

SOBOTA NEDĚLE

Programové schéma TV Barrandov 
duben 2012

F
or E

valuation O
nly.

C
opyright (c) by F

oxit S
oftw

are C
om

pany, 2004 - 2007
E

dited by F
oxit P

D
F

 E
ditor



čas kód typ pořad

6:15 A00 p řed Tom a Jerry/R
6:55 A04 p řed Pokémon/R
7:25 A06 p řed Šmoulové
7:55 A08 před Popelka
8:25 A10 uvnitř Popelka
8:45 A12 uvnitř Popelka
9:40 A14 před Phoebe v říši divů
10:10 A16 uvnitř Phoebe v říši divů
10:40 A18 uvnitř Phoebe v říši divů
11:10 A20 uvnitř Phoebe v říši divů
11:40 A22 před Most do země Terabithia
12:05 A24 uvnitř Most do země Terabithia
12:35 A26 uvnitř Most do země Terabithia
13:05 A28 uvnitř Most do země Terabithia
13:30 B02 před Prominenti/R
13:45 B04 uvnitř Prominenti/R
14:00 B06 uvnitř Prominenti/R
14:15 B08 před Dívka v modrém
15:55 C02 před Dostih
16:25 C04 uvnitř Dostih
16:50 C06 uvnitř Dostih
17:25 C14 uvnitř Dostih
17:40 C10 před Jak bude

17:45 C16 p řed Tom a Jerry
18:10 C18 p řed Ferda
18:40 C20 p řed Pokémon 
19:10 C22 p řed Šmoulové/R
19:40 C24 p řed Mrňouskové
19:50 D02 před Dobrý večer, Česko!
20:25 D06 uvnitř To byl náš hit - Speciál
20:50 D08 uvnitř To byl náš hit - Speciál
21:30 D14 před Hrabě Monte Christo 2/4
21:55 D16 uvnitř Hrabě Monte Christo 2/4
22:25 D18 uvnitř Hrabě Monte Christo 2/4
22:50 D20 uvnitř Hrabě Monte Christo 2/4
23:35 D22 před Záhada sfingy
23:55 D24 uvnitř Záhada sfingy
0:30 D26 uvnitř Záhada sfingy
0:55 D28 uvnitř Záhada sfingy

PONDĚLÍ 9.4.2012

Programové schéma TV Barrandov 
duben 2012

F
or E

valuation O
nly.

C
opyright (c) by F

oxit S
oftw

are C
om

pany, 2004 - 2007
E

dited by F
oxit P

D
F

 E
ditor



Klasická reklama na TV Barrandov v roce 2012

Ceny za ratingový bod (dále jen „CPP“) se vztahují k cílové skupině D15+ a ke spotům o délce 30 sekund.

Prodejní cílová skupina
Dospělí 15+

Časová pásma
Prime time: časové pásmo 18:00 - 23:00
Off prime time: časové pásmo 23:00 - 18:00

BASIC CPP = 24.200,- K č na D15+

Cenové Indexace:

OPT Index
0,75 - nárok zadavatele na toto zvýhodnění vzniká za předpokladu, že zadavatel umístí 40% z celkového garantovaného objemu reklamy dané kampaně do časového pásma off prime time

Poziční koeficient
Poziční koeficient ve výši 2,0 bude uplatněn na klientem vyžádané a Media Master garantované spoty umístěné ve vyznačených blocích

Časová období

Délkové koeficienty:

Tyto cenové podmínky jsou nedílnou součástí Všeobecných smluvních podmínek. 

5 sekund 0,50 35 sekund 1,25
10 sekund 0,50 40 sekund 1,45
15 sekund 0,77 45 sekund 1,60
20 sekund 0,90 50 sekund 1,75
25 sekund 0,95 55 sekund 1,90
30 sekund 1,00 60 sekund 2,00

Období roku 2012 Koeficient
leden 0,8
únor 0,8
březen 1
duben 1,3
květen 1,3
červen 1,1
červenec 0,8
srpen 0,8
září 1,1
říjen 1,3
listopad 1,3
prosinec 1.12. - 23.12. 1
prosinec 24.12. - 31.12. 0,8

Ceník  2012


